Regulator
tadowania
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FUNKCIJE

e Programowalny, 5-stopniowy timer, ktory
umozliwia precyzyjne zarzadzanie wyjsciem
obcigzenia, dostosowujgc oswietlenie uliczne
do zmieniajacych sie warunkow.

e Monitorowanie stanu pracy i parametrow
pozwala na biezaco kontrolowac stan systemu
oraz jego parametry, zapewniajgc optymalna
wydajnosc.

e Automatyczne rozpoznawanie napiecia
systemu 12V/24V - sterownik automatycznie
dostosowuje sie do napiecia systemu, co

zwieksza jego uniwersalnosc i tatwos¢ instalacji.

e Wodoodpornos¢ IP67 oraz trwata
aluminiowa obudowa - zapewnia odpornos¢ na

trudne warunki atmosferyczne, co jest kluczowe

dla urzadzen stosowanych w oswietleniu
ulicznym.

DANE TECHNICZNE

INDEKS

MODEL

Nominalne napiecie systemu
Typ baterii

Maksymalne napiecie akumulatora [V]

Znamionowy prad tadowania [A]
Znamionowy prad roztadowania [A]

Maksymalne napiecie obwodu PV [V]

Napiecie dotadowania [V]

Napiecie odtgczania niskiego napiecia [V]

Napiecie podtgczenia [V]
Zuzycie wtasne

Srednica przewodu [mm?]
Ochrona

Gwarancja

Temperatura otoczenia
Wymiary (dt. x sz. x wys.) [mm]]
Masa (g)

Maksymalna wysokos$¢ [m]

ZASTOSOWANIE

Mikroinstalacje

Kampery

Przenosne instalacje

Lampy solarne

R0O020

SMR20-N5 20A
12/24VDC Auto

40
20
20

25/50

14,6
1,1
12,6

10mA

4

IP67
2 lata

Lit,, kwas., zel., AGM

-35°C~+60°C
82x68x18,6

190

4000
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Instalacja stoneczna






